

Envirotechbolaget Biosorbe AB deltar i FN:s klimattoppmöte COP25 i Madrid

Stockholm 6 december 2019

Det innovativa miljöteknikbolaget Biosorbe fokuserar på utveckling av biomaterial och cirkulär ekonomi vilket är avgörande för arbetet mot klimatförändringar. Biosorbe deltar i Business Swedens delegation tillsammans med innovativa svenska företag som vill driva på utvecklingen i klimatfrågan.

Biosorbes patentsökta produkter har unika egenskaper och kan spela en betydande roll för att ställa om och återskapa nedsmutsade miljöer som sker och har skett i vår värld, säger Biosorbes VD Erik Josephsson.

Biosorbe har utvecklat ett unikt biomaterial, GreenAll, för effektiv och miljövänlig absorption av kolväten i luft, mark och vatten vilket kan ersätta dagens plast- och oljebaserade alternativ men även rena där man idag inte har några alternativ. GreenAll absorberar effektivt oljor och kolväten i förorenat vatten eller luft. De absorberade oljorna kan återanvändas eller brytas ned till ofarligt material samtidigt som det förorenade vattnet blir rent.

Startupbolaget Biosorbe är ett av de svenska företag som deltar i FN:s klimatmöte COP25 i Madrid i december, efter inbjudan och i samarbete med såväl Business Sweden som Region Värmland och Paper Province.

Det är spännande och oerhört glädjande att ett litet startup som Biosorbe, som tagit forskningsresultat från laboratoriet till pilotproduktion på mindre än ett halvår, får möjligheten att visa upp sig och påverka världens ledare, säger Lars-Erik Sjögren, konsult och delägare i Biosorbe.

För mer information, kontakta gärna

Erik Josephsson, VD, +46706913333, erik@biosorbe.com

Lars-Erik Sjögren, +46708443527, les@biosorbe.com

Biosorbe AB grundades 2015 och har utvecklat en biobaserad patentsökt absorbent, GreenAll, för sanering och filtrering av kolvätebaserade föroreningar. Bolaget är baserat i Värmland och har under 2019 tagit forskningsresultat från laboratoriet på KTH till industriell produktion och leveranser till pilotkunder. www.biosorbe.com